## 新疆天富能源股份有限公司

关于公司全资子公司石河子天富水利电力工程有限责任公 司与新疆天宁金一房地产开发有限公司签订《建设工程施工 合同》暨关联交易的公告

#### 特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 重要内容提示:

- 交易内容: 公司全资子公司石河子天富水利电力工程有限责任 公司(以下简称"水利电力")拟与公司控股股东新疆天富集团有限 责任公司全资子公司石河子开发区天富房地产开发有限责任公司(以 下简称"天富房产") 控股子公司新疆天宁金一房地产开发有限公司 (以下简称"天宁金一") 签订两份建设工程施工合同,由水利电力 承接天宁金一所属的伊宁市天富伊城住宅楼项目中部分住宅、沿街商 业楼及地下车库的建筑施工,合同总金额为 270, 478, 591. 85 元。
- 公司第五届董事会第三十六次会议以 6 票赞成、0 票反对、0 票弃权审议通过了此项关联交易,关联董事赵磊先生、刘伟先生、秦 江先生、程伟东先生、陈军民先生回避了此议案的表决。
  - 本次交易未构成重大资产重组。
- 截至公告披露日,过去12个月公司与天宁金一未发生关联交 易:
  - 本次交易需提交公司股东大会审议。
  - 一、关联交易概述

水利电力与公司控股股东新疆天富集团有限责任公司全资子公司石河子开发区天富房地产开发有限责任公司(以下简称"天富房产")的控股子公司新疆天宁金一房地产开发有限公司(以下简称"天宁金一")签订两份建设工程施工合同,由水利电力承接天宁金一所属的伊宁市天富伊城住宅楼项目中部分住宅、沿街商业楼及地下车库的建筑施工,具体项目内容及金额如下:

建设工程内容	合同金额
伊宁市天富伊城住宅楼 1#、8#、9#、10#、11#、12#、15#、	12E 40G 700 12 ∓
沿街商业 1#楼及地下车库 I 段,总面积 91413.41 m²。	135, 486, 708. 13 元
伊宁市天富伊城住宅楼 2#、3#、5#、6#、7#、16#、17#、	
沿街商业 2#楼、3#楼及地下车库 II 段, 总面积 89, 329. 87	134, 991, 883. 72 元
m².	
合计	270, 478, 591. 85 元

根据《上海证券交易所股票上市规则》规定,本次交易构成关联交易。

2017年8月23日,公司第五届董事会第三十六次会议以6票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于公司全资子公司石河子天富水利电力工程有限责任公司与关联方新疆天宁金一房地产开发有限公司签订相关建设工程施工合同的议案》,关联董事赵磊、刘伟、秦江、程伟东、陈军民回避了表决。本次交易尚需提交公司股东大会审议。

至本次关联交易为止,过去 12 个月内公司与同一关联人或与不同关联人之间提供劳务的关联交易未存在达到 3,000 万元且达到上市公司最近一期经审计净资产绝对值 5%以上的情况。

### 二、关联方介绍

关联人基本情况

新疆天宁金一房地产开发有限公司

注册地址:新疆伊犁州伊宁市飞机场路 57 号钻石佳苑水木年华园 3 号楼 1 层 10 号商铺

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 王惠英

注册资本: 1,000万元

经营范围:房地产开发与经营。

截至 2017 年 7 月 31 日,天宁金一总资产 301,129,134.02 元, 净资产 6,626,387.98 元,净利润-773,554.65 元(以上均为合并数, 未经审计)。

本次关联交易的关联方天宁金一为公司控股股东新疆天富集团有限责任公司全资子公司石河子开发区天富房地产开发有限责任公司的控股子公司。

### 三、关联交易标的基本情况

1、水利电力与公司控股股东新疆天富集团有限责任公司全资子公司石河子开发区天富房地产开发有限责任公司(以下简称"天富房产")的控股子公司新疆天宁金一房地产开发有限公司(以下简称"天宁金一")签订两份建设工程施工合同,由水利电力承接天宁金一所属的伊宁市天富伊城住宅楼项目中部分住宅、沿街商业楼及地下车库的建筑施工。

# 2、关联交易价格的确定

本次关联交易价格通过招标竞价的方式产生,合同金额合计为 270,478,591.85元。

四、关联交易对上市公司的影响

本次向关联人提供劳务的关联交易,是公司正常经营的需要,有 利于增加公司收入;此次关联交易定价由招标竞价确定,体现"公平、 公正、公开"的原则,没有损害公司利益以及中小股东的利益。

五、关联交易应当履行的审议程序

1、2017 年 8 月 23 日,公司第五届董事会第三十六次会议以 6 票赞成、0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于公司全资子公司石河子天富水利电力工程有限责任公司与关联方新疆天宁金一房地产开发有限公司签订相关建设工程施工合同的议案》,关联董事赵磊、刘伟、秦江、程伟东、陈军民回避了此议案的表决,其余非关联董事一致通过了此议案;公司独立董事对上述关联交易出具了事前认可该交易的书面意见,并发表了独立意见。

本次交易尚需提交公司股东大会审议。

2、独立董事事前认可的书面意见

作为新疆天富能源股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,我们已事先全面了解了公司第五届董事会第三十六次会议拟审议议案涉及的关联交易事项《关于公司全资子公司石河子天富水利电力工程有限责任公司与关联方新疆天宁金一房地产开发有限公司签订建设项目施工合同的议案》。

上述关联交易中的关联方新疆天宁金一房地产开发有限公司(以下简称"天宁金一")为公司控股股东天富集团全资子公司石河子开发区天富房地产开发有限责任公司的控股子公司;关联标的为公司全资子公司石河子天富水利电力工程有限责任公司(以下简称"水利电力")与天宁金一签订两份《建筑安装工程承包合同》,承接天宁金一所属的伊宁市天富伊城住宅楼项目中部分住宅、沿街商业楼及地下车库的建筑施工,合同金额为270,478,591.85元。上述项目的价格通过招标竞价确定,公平合理。

综上,我们认为,上述公司关联交易事项符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司治理准则》等有关法律、法规、规范性文件以及公司章程和关联交易管理制度的规定,关联交易通过招标竞价、评估或参考市场价格确定,体现了"公平、公正、公开"的原则,不存在损害公司及其他股东特别是非关联股东利益的情形。我们同意将上述议案提交董事会审议。

#### 3、独立董事的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公司治理准则》及《公司章程》的有关规定,作为新疆天富能源股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,我们已全面了解了公司第五届董事会第三十六次会议审议的全部事项,并对此相关事项发表独立意见如下:

本次公司全资子公司石河子天富水利电力工程有限责任公司与关联方新疆天宁金一房地产开发有限公司签订《建筑安装工程承包合

同》,承接天宁金一所属的伊宁市天富伊城住宅楼项目中部分住宅、 沿街商业楼及地下车库的建筑施工,为公司正常生产经营所需;交易 定价结算办法通过招标竞价确定,体现了公平合理的原则,没有损害 公司利益以及中小股东的利益;关联交易决策和表决程序合法,符合 《上海证券交易所股票上市规则》及其他规范的要求。

综上,我们同意公司第五届董事会第三十六次会议审议的上述事 项。

六、附件

- 1、《新疆天富能源股份有限公司第五届董事会第三十六次会议 决议》:
- 2、《新疆天富能源股份有限公司第五届监事会第三十六次会议 决议》:
- 3、《新疆天富能源股份有限公司第五届董事会第三十六次会议 独立董事意见》。

特此公告。

新疆天富能源股份有限公司董事会 2017年8月23日